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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91824011U

2. Data e Regjistrimit 24/06/2019
3. Emri i Subjektit Zerani
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"Shefqet Ndroqi", Objekti 49, kati përdhe 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimin e produkteve te bleteve si : 

Mjalt,Propolisi,Poleni. Import eksport te imputeve bujqesore 
minerale, natyrale. Lule natyrale. Eksport të bimeve 
medicionale, te vajrave bimore esencave të bimëve. Eksport 
të prodhimeve bujqesore dhe blegtoriale. Import të makinave 
(vetura, kamjona, fugona etj, të tonazheve dhe markave të 
ndryshëm ). Import të makinerive bujqesore dhe pajisjeve 
përkatëse dhe tregtimi i tyre. Vajrave lubrificante dhe pjesë 
këmbimi té automjeteve të ndryshëm të reja dhe të 
përdorura. Shitje blerje automjetesh.
Besmir Zerani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/12/2022                Deri: 22/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirZerani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zerani
E-Mail: eltontafani12@gmail.com  
Telefon: 0686151719  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236614-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761808-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenime shpejguese mjalti zerani.pdf
vendimi majlti zerani pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965788-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
vendimi mjalti zerani viti 2021 pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
shenime shpejguese mjalti zerani.pdf7_31_2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-053341-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.12.2022 ku 
është vendosur: Largimi i administratorit z. Elton Tafani dhe emërimi i z. Besmir Zerani, 
për një afat 5 vjeçar.Ndryshimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7187E151-955C-4210-A33C-CD6A3635DCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53364AD-D7EF-4944-A607-EC0F618F8862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51145FF7-C9C9-4273-BB2F-3559E4F08511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8B5BBB-8138-422E-B418-6898CB5257B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863C58D1-1C16-475E-A942-1EE0FD9EFF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1921967D-B614-4412-8AEC-35F86C067FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88F0076-31AB-4BC1-8065-D1B15CC4DF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3ED158-F2D1-4E6A-826E-981AE40A0AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C99C06C-6E02-43E9-84D2-0BBBBF7ADB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E1045-06F1-4775-B74F-AE1303A96D49
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Emri i subjektit ishte            ("Mjalti Zerani")          u be            ("Zerani")         
Emri Tregtar ishte            ("Mjalti Zerani")          u be            ("Zerani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besmir Zerani")                      Nga data 
"22/12/2022             Ne daten "22/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Elton Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251714-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Tregetimin e produkteve te bleteve si : Mjalt,Propolisi,Poleni. 
Import eksport te imputeve bujqesore minerale, natyrale. Lule natyrale. Eksport të bimeve 
medicionale, te vajrave bimore esencave të bimëve. Eksport të prodhimeve bujqesore dhe 
blegtoriale. Import të makinave (vetura, kamjona, fugona etj, të tonazheve dhe markave të 
ndryshëm ). Import të makinerive bujqesore dhe pajisjeve përkatëse dhe tregtimi i tyre. 
Vajrave lubrificante dhe pjesë këmbimi té automjeteve të ndryshëm të reja dhe të 
përdorura.")          u be            ("Tregetimin e produkteve te bleteve si : 
Mjalt,Propolisi,Poleni. Import eksport te imputeve bujqesore minerale, natyrale. 
Lule natyrale. Eksport të bimeve medicionale, te vajrave bimore esencave të bimëve. 
Eksport të prodhimeve bujqesore dhe blegtoriale. Import të makinave (vetura, 
kamjona, fugona etj, të tonazheve dhe markave të ndryshëm ). Import të makinerive 
bujqesore dhe pajisjeve përkatëse dhe tregtimi i tyre. Vajrave lubrificante dhe pjesë 
këmbimi té automjeteve të ndryshëm të reja dhe të përdorura. Shitje blerje 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14343C00-2802-4FBA-896B-BD346CA06117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD0575D-9272-4028-B244-62E8A812DE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE00DF9-4B43-4C80-88A3-CA052468487D

